PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
AV.  PRESIDENTE VARGAS, N° 157, CENTRO -  TEL:  (27) 3258-4713
CEP: 29680-000 - JOAO NEIVA/ES - CNPJ: 31.776.479/0001-86

OF. GP/PMJN  N° 334/2023
João Neiva, 02 de maio de 2023.

Ilma. Senhora Vereadora
Farah  Oliveira
João Neiva-ES

Assunto: Resposta ao OFÍCIO VEREADORES/CMJN — N° 013/2023.

Processo Administrativo n° 0973/23

Prezada Vereadora,

Em resposta ao Processo em epígrafe, encaminho, anexo, esclarecimentos

oriundos da Secretaria Municipal de Saúde.

Atenciosamente.

Paulo Ser
Prefeito M 	icipal

Nardi

RECEEEMOS EM A 	120,2:2

.00
 ga

r a
 Int

Aka, 	+0

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
RUA PLÁCIDO VASSOLO, 48, 2° PAVIMENTO, CENTRO - JOÃO NEIVA/ES - CEP: 29680-000

CNPJ: 10.585.650/0001-08 - Contato: (27) 99576-1555 —  E-mail-  administrativo.saude@joaoneiva.es.qov.br

OF/PMJN/SEMSA/FMS/N. 536/2023

João Neiva, 25 de abril de 2023.

Ilma. Sra.  Farah  Oliveira
Vereadora

ASSUNTO: OFICIO VEREADORES/CMJN — N.° 013/2023

Sra. Vereadora,

Em atendimento OFICIO VEREADORES/CMJN — N.° 013/2023, de 08

de janeiro de 2023, protocolado sob n° 973/2023 em 08/02/2023, o expõe sobre a

grande demanda de atendimentos psicológicos e atualmente os profissionais

contratados não são suficientes, informamos que tivemos algumas perdas no quadro

de servidores lotados no Centro de Atenção Psicossocial e atualmente estamos

providenciando a convocação, através de processo seletivo, para contratação de 02

(dois) profissionais psicólogos para sequência aos atendimentos em espera

objetivando a melhoria da qualidade de vida da população usuária do Sistema Único

de Saúde do município de João Neiva.

Agradecemos o vosso requerimento e a preocupação demonstrada

com a população joãoneivense.

Respeitosamente

"C‘A-
Amancf M e I to alesso Campostrini

Secretária Municipal de Saúde de João Neiva
Decreto N° 9.001/2023

	Page 1
	Page 2